

---

# Hostahaven Ringkøbing Holding ApS

**CVR-nr.: 40214291**

Schubertsvej 2  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2025**

---

**Henning Christensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hostahaven Ringkøbing Holding ApS  
Schubertsvej 2  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 40214291  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark

CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed, herunder eje anparter i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsperiode 1. januar 2024 - 31. december 2024) udviser et overskud på DKK 138.109, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 772.200.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>172.603</b>	<b>338.232</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>172.603</b>	<b>338.232</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-35.566	-35.686
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>137.037</b>	<b>302.546</b>
Skat af årets resultat	1	1.072	2.018
<b>Årets resultat</b>		<b>138.109</b>	<b>304.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-67.682	52.045
Overført resultat		205.791	252.519
<b>I alt</b>		<b>138.109</b>	<b>304.564</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.727.136	2.794.818
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.727.136</b>	<b>2.794.818</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.727.136</b>	<b>2.794.818</b>
Likvide beholdninger		10.239	24.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.239</b>	<b>24.448</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.737.375</b>	<b>2.819.266</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		357.136	424.818
Overført resultat		365.064	159.273
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>772.200</b>	<b>634.091</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.115.000	1.335.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.115.000</b>	<b>1.335.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		721.000	721.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		104.175	104.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>850.175</b>	<b>850.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.965.175</b>	<b>2.185.175</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.737.375</b>	<b>2.819.266</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.072	-2.018
	<u>-1.072</u>	<u>-2.018</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.370.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.370.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	424.818
Andel i årets resultat jf. note	177.115
Udloddet udbytte	-244.797
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>357.136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.727.136</u></b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 0
------------------------------	------------------